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HARUN YAHYA TELEVİZYONU VE A9 TV’DEN SİZİN İÇİN SEÇTİKLERİMİZ:

Sayın Adnan Oktar'ın “Adnan Oktar ile Sohbetler” programı A9 TV ekranlarında, zaman zaman yabancı
misafirlerin katılımıyla da sizlerle buluşmaya devam ediyor.

Bu programlara www.harunyahya.tv  ve www.a9.com.tr sitesinden ücretsiz olarak ulaşabilirsiniz.

Ayrıca yine A9 TV ekranlarında her gün canlı yayında, “Ahir Zaman ve Yaratılış Delilleri” adlı programları
izleyebilir, evrim teorisinin çöküşüne bilimsel deliller ışığında tanık olabilirsiniz. 

Sayın Adnan Oktar’ın sohbetlerini konu
başlıklarına göre de izleyebilirsiniz. Bu
başlıklardan bazı örnekler şöyledir:

Derin dünya devleti İslam’ı
engellemek için yerli deccal ordusu
olarak PKK’yı kullanıyor.
CHP modern dindarlığı benimserse
halkın sevgisini kazanır.
PKK’nın hak ettiği açılım Pislik
Kahpe ve Kalleş’tir.
Pakistan’da Hristiyanlara yönelik
saldırıların olması çok büyük
zulümdür.
Mescid-i Aksa’daki olaylar ancak
Mehdiyet devrinde duracaktır.
Devlet Bahçeli’nin çözüm süreci ile
ilgili söyledikleri samimi ifadeleridir.
Mescid-i Aksa’da ve hiçbir yerde kan akıtılmasını istemeyiz. Her konuyu sevgi ile halletmek gerekir.
PKK’ya af çıkartarak Güneydoğu’yu bölmeyi planlayanlara Allah bela verir.



Kürtçe eğitime izin verilmesi bölünmeyi kabul etmek anlamındadır.
Müslüman alemi Darwinist-materyalist eğitimin bereketsizliğini yaşıyor.
Kürt kardeşlerimiz PKK korkusundan HDP’ye oy vermek zorunda kalıyor.
Hz. Mehdi (a.s.) siyasetle değil imani konularla ilgilenecektir.
En büyük katliamları yapan Hitler nasıl hayvan severken fotoğraf çektiriyorsa, PKK’lının da ayı
sevmesi aynı şekilde bir propaganda yöntemidir.
Adnan Oktar: Amerika IŞİD’e karşı Bağnazlık isimli yeni kitabımı kullanabilir.
Museviler ağlama duvarında ‘Rabbimiz bize Moşeyah (Hz. Mehdi (a.s.))’ı bize hemen gönder’ diye
dua ettiler.
PKK'ya afdan bahsedene Allah hidayet versin, hidayet vermiyorsa Allah helak etsin, başının derdine
düşürsün.
Öcalan’ın istediği yol haritası Güneydoğu’nun PKK komünist-Stalinist devletine verilmesidir. Bu
kabul edilemez.
Dünya çapında Cumhurbaşkanımız Sn. Erdoğan’a yönelik saldırı var, milletimiz Cumhurbaşkanımıza
desteğini göstermeli.
PKK’lı yetişmesini önlemek için okullarda Darwinist eğitime karşı içinde fosil resimleri olan yardımcı
ders kitabı hazırlanabilir.
Türkiye’nin dünyayı doğru bilgilendiren özel bir ajansı olmalı.
Kürtler mert olur, PKK gibi askerimizi kahpece sırtından vurmaz.

Sohbetlerdeki bu başlıkları, www.harunyahya.org sitesinden “Röportajlardan Seçme Bölümler” kısmından
takip edebilirsiniz.

Ayrıca, her hafta A9 TV’de yayınlanan, “Artı Eksi Dünya”, “Merak Ettikleriniz”, “Gizli Tehlike”, “Bakış
Açısı”, “Gündem Analiz”, “Hayata Dair”, “Tarih ve İnsan”, “Adil Yargı”, “Yaşam ve Sağlık”, “Birlik
Zamanı”, “Serap Akıncıoğlu ile Nur'a Yöneliş” programlarını www.harunyahya.tv sitesinden takip
edebilirsiniz.

www.Adnanoktarnedemistineoldu.com

Geçtiğimiz Ekim ayı boyunca,

www.harunyahya.org 8.823.928 kişi, www.harunyahya.com 6.931.821 kişi , www.harunyahya.net 4.021.743
kişi, www.harunyahya.tv sitesi 6.678.153 kişi ve www.a9.com.tr  8.952.308 kişi olmak üzere tüm Harun
Yahya siteleri toplam 42.376.389 kişi tarafından ziyaret edilmiştir.

Ayrıca internet sitelerinden; 4.308.241 adet kitap, 2.492.168 adet ses kasedi ve 7.061.233 adet film olmak
üzere toplam 16.998.683 adet eser ücretsiz olarak indirilmiş ve 5.369.184 makale ve 2.083.270 Adnan
Oktar'ın röportajlarından bölümler, 2.094.382 Adnan Oktar'ın günlük açıklamaları, 3.026.381 ahir zamana ait

http://www.adnanoktarnedemistineoldu.com/


yeni bilgiler olmak üzere toplam 21.128.317 adet eser incelenmiş
ve sadece www.harunyahya.tv’den 8.984.841 adet film izlenmiştir.

DARWİNİZM’İN KANLI İDEOLOJİSİ FAŞİZM (KİTAP)

Faşizm geçmişte kalan ve
bugün sadece tarih
sayfalarında karşılaştığımız
bir ideoloji değildir. Her ne
kadar bugün faşizmi adı
konmuş bir rejim olarak
açıkça uygulayan devletler

olmasa da, faşist ruha sahip iktidarlar, siyasi gruplar ve partiler hala
dünyanın birçok ülkesinde isim ve taktik değiştirerek etkin
durumdadır ve insanlara benzer bir zulmü yaşatmaktadırlar.
Gelecekte faşizmin daha da güçlenmesine imkan tanıyacak sosyal
şartların gelişmesi de ihtimal dahilindedir. Bu yüzden faşizm hala
dünya için bir tehlike olmaya devam etmektedir. Okuyacağınız
kitap, bu tehlikeye karşı kaleme alınmıştır. Böylece, dünyada bugün
farklı yöntem ve kılıklarla insanların karşısına çıkan faşist akımların
tanınması, bunların gerçek kökeninin ve amaçlarının görülmesi
amaçlanmıştır. Kitabın kaleme alınmasındaki bir diğer amaç da,
kimi zaman "dindar" görünümüne bürünen faşizmin bu maskesinin
indirilmesi, faşizmin gerçekte tamamen hak dine karşı bir sistem olduğunun ortaya çıkarılmasıdır.

Ücretsiz olarak okumak için: www.harunyahya.org sitesinde “Kitaplar” bölümünü  ziyaret edebilirsiniz.

ÇÖZÜM KURAN AHLAKI (BELGESEL)

Şu anda siz bu yazıyı okurken pek çok insan eziyet görüyor... Bazıları açlıkla pençeleşiyor... Kimisi küçük
yaşta çalışmak zorunda... Kimisi ise evinden, ailesinden, çocuklarından koparılmış, yurdundan sürülmüş
durumda... Hemen her gün, gazetelerde, televizyonlarda bu insanların görüntüleri yayınlanır. Çoğu insan
okuduğu gazetenin sayfalarını çevirince veya seyrettiği kanalı değiştirince bu insanların varlığını unutur.
Tüm dünya bu şekilde umursuz davrandığı sürece, yeryüzünde haksızlık ve acı hiç bitmeyecektir. Çözüm,
insanlara karşılıksız olarak yardım etmeyi amaçlayan bir vicdan anlayışıdır. Bu vicdan anlayışının tek
kaynağı ise, dindir. Samimi olarak dine inanan insanlar, Allah’ın hoşnutluğunu kazanmak için fedakarlıkta
bulunup diğer insanlara yardım elini uzatabilirler.

Ücretsiz olarak izlemek için: www.harunyahya.tv sitesinden “Belgeseller” bölümünü ziyaret edebilirsiniz.
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